



Apotheke im MED-Center  
Inh: Apotheker Matthias Wagmann e.K.  
Reilinger Straße 2, 68766 Hockenheim

Telefon: 06205 288928, Fax: 06205 288927  
Freecall: 0800 6876600  
E-Mail: [info@apothekeimmedcenter.de](mailto:info@apothekeimmedcenter.de)

**Wir haben für Sie durchgehend geöffnet.**

Montag, Dienstag, Donnerstag:  
Mittwoch, Freitag:  
Samstag:

8:00 -19:00 Uhr  
8:00 -18:30 Uhr  
8:00 -13:00 Uhr



**Samstags problemlos parken!**

[www.apothekeimmedcenter.de](http://www.apothekeimmedcenter.de)

**ASS 100 - 1 A Pharma®  
TAH**  
100 Tabletten\*



1,99 €

**Cetirizin-ADGC®**  
20 Filmtabletten\*



1,99 €

**Fenistil® Gel**  
30 g\*



5,49 €

1 kg = 183,00 €

**Reisetabletten Sanavita  
50 mg Tabletten**  
20 Tabletten\*



1,99 €

**Unsere Angebote sind gültig von Samstag 02.07. bis Samstag 16.07.2022**

**Ibu 400 akut 1 A Pharma®**  
20 Filmtabletten\*



2,79 €

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben.

**Voltaren® Schmerzgel**  
60 g\*



5,99 €

1 kg = 99,83 €

**Dolo-Dobendan®**  
1,4 mg/10 mg  
36 Lutschtabletten\*



8,49 €

**Nasenspray-ratiopharm®  
für Erwachsene**  
10 ml\*



2,79 €

1 l = 279,00 €

\*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Für Druckfehler keine Haftung.

**COUPON**

**ausschneiden und sparen!**

Ausgenommen verschreibungspflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Bücher und Angebotsartikel.  
Keine Doppelrabattierung.  
Nur ein Coupon pro Person.

**10%**

**auf einen Artikel Ihrer Wahl**

**Gültig vom 18.07.2022 bis 31.07.2022**

**Kamistad® Gel**  
10 g\*



7,99 €

1 kg = 799,00 €

**Bepanthen® Wund- und Heilsalbe**  
50 g\*



6,99 €

1 kg = 139,80 €



GUTE ZEITEN FÜR EINE GESUNDE HAUT!  
UNSERE KOSMETIK-RABATT-AKTION FÜR SIE.

VICHY  
LABORATOIRES

CeraVe  
MIT DERMATOLOGEN ENTWICKELT

LA ROCHE POSAY  
LABORATOIRE DERMATOLOGIQUE



5€

KENNENLERN-  
RABATT\*  
AUF ALLE PRODUKTE

Ab einem Mindesteinkaufswert von 20 €

HIER IN IHRER APOTHEKE  
BERATEN WIR SIE GERNE.



\*Beim Kauf von Produkten der Marken Vichy, La Roche Posay und CeraVe („Aktionmarken“) im Gesamtwert von mindestens 20 € erhalten Sie 5 € Rabatt. Diese Aktion bezieht sich auf das gesamte Sortiment der Aktionmarken – auch eine Kombination der Aktionmarken ist möglich. Aktionszeitraum: 01.06.2022 bis 15.07.2022. Nur möglich durch Abgabe eines original Robotf-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Coupon nicht zur Verfehlung autorisiert. Nur in teilnehmenden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barzahlung nicht möglich.



Im Juli für Sie:  
**Samstags Parkplätze -  
garantiert kostenlos!**

Liebe Kundinnen und Kunden,  
nutzen Sie auch unseren Lieferservice und  
bestellen Sie

über unsere App: [gesund.de](https://gesund.de)



[gesund.de](https://gesund.de)



oder  
per [info@apothekeimmedcenter.de](mailto:info@apothekeimmedcenter.de),  
via [www.apothekeimmedcenter.de](http://www.apothekeimmedcenter.de)  
und natürlich ganz klassisch mittels Telefon!

**Wir sind schneller als der Versandhandel!**  
Ihr Team der Apotheke im MED-Center

